Ma
nu
el
 d’
in
st
al
la

sur les cartons d’expédition. Contacter la société de transport pour toute réclamation relative à des dommages ou des pertes. Le fabricant n’est pas
responsable des dommages survenus pendant le transport.
Les petites pièces nécessaires à l’installation de l’adoucisseur se trouvent dans un sachet. Afin d’éviter toute perte, les conserver dans le sachet
jusqu’à leur utilisation.
4 5
Débits par réservoir
Modèle Capacité Résine Usage de sel Critique 95  – 1,5 po ** Débit maximal Dimensions
@15 lb/pi3 pi3 @15 lb/pi3 @10 lb/pi3 Débit @15 psi @25 psi Vers le drain Réservoir de
minéraux
Réservoir de
saumure
@10 lb/pi3 m3 lb (kg) lb (kg) galUS/min galUS/min galUS/min galUS/min po po
  l/s l/s l/s l/s mm mm
STS90 90,000 3 45 (20,5) 30 (13,6) 15 25 35 5 14 x 65 24 x 37
81,000 0,08 0,95 1,58 2,20 0,32 356 x 1651 610 x 940
STS120 120,000 4 60 (27,3) 40 (18,2) 20 27 38 7 16 x 65 24 x 37
108,000 0,11 1,26 1,70 2,40 0,44 403 x 1651 610 x 940
STS150 150,000 5 75 (34,1) 50 (22,7) 25 32 43 9 18 x 65 24 x 37
135,000 0,14 1,58 1,96 2,71 0,57 475 x 1651 610 x 940
STS180 180,000 6 90 (40,9) 60 (27,3) 30 31 42 12 21 x 62 29 x 50
162,000 0,17 1,89 1,96 2,65 0,76 533 x 1575 740 x 1275
STS210 210,000 7 105 (47,7) 70 (31,8) 31 31 42 12 21 x 62 29 x 50
189,000 0,20 2,21 1,96 2,65 0,76 533 x 1575 740 x 1275
STS240 240,000 8 120 (54,5) 80 (36,4) 32 32 44 15 24 x 72 33 x 53
189,000 0,27 2,02 2,02 2,78 0,95 610 x 1829 840 x 1335
STS270 270,000 9 135 (61,4) 90 (40,9) 2 32 44 15 24 x 72 33 x 53
243,000 0,25 2,02 2,02 2,78 0,95 610 x 1829 840 x 1335
STS300 300,000 10 150 (68,2) 100 (45,5) 32 32 43 15 24 x 72 33 x 53
270,000 0,28 2,02 2,02 2,71 0,95 610 x 1829 840 x 1335
STS330 310,000 11 165 (74,8) 110 (49,9) 32 31 42 15 24 x 72 33 x 53
279,000 0,31 2,02 1,96 2,65 0,95 610 x 1829 840 x 1335
A B C D
1465 72,38 po 69,90 po 14 po 4 po
1665 72,38 po 69,90 po 16 po 4 po